Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 066/2021

Processo Licitatório n° 100/2021
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação n° 012/2021

Objeto: REPASSE FINANCEIRO DOS RECURSOS DEPOSITADOS PELA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO SES/MG
N°7.461, DE 31 DE MARÇO DE 2021 PARA O ENFRENTAMENTO DO
CORONAVÍRUS – COVID-19 EM LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Repasse nº 066/2021, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Décima:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0040.2213.3.3.90.39.00 804

Lagoa Santa, 2021.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA SANTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

CONTRATANTE

D4Sign bbd2ed25-b3fc-46ba-b115-9f9a9731ce8c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de setembro de 2021,

13:31:21

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 066-2021-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento bbd2ed25-b3fc-46ba-b115-9f9a9731ce8c

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Sep 2021, 11:04:26
Documento número bbd2ed25-b3fc-46ba-b115-9f9a9731ce8c criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-09-23T11:04:26-03:00

23 Sep 2021, 11:23:15
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-
c9f0936c9c19). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-09-23T11:23:15-03:00

23 Sep 2021, 12:05:47
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52680) -
Geolocalização: -19.6510359 -43.8961471 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2021-09-23T12:05:47-03:00

24 Sep 2021, 09:18:13
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 22178) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2021-09-24T09:18:13-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5eb5f0c8ce12a22c884a470c668e2b42b77f1117d0ebbc8568a1c86bdfa64316
(SHA512):6defafedef5a5ca781e2518f67e2e0120fa1776c7843faf0e6764ee43a46fccae4e96cfb39ac86a8857c6f7be0bc719e72b8f7137f18e6d2d670272ff32912b4

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510359 -43.8961471
https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9058432

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de setembro de 2021,

13:31:21

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-09-29T13:31:34-0300